
Nr. 48919
5 september

2019

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 26 augustus 2019, 

kenmerk 2672723, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit van 

leden, plaatsvervangend leden en secretaris van het Adviescollege 

levenslanggestraften

De Minister voor Rechtsbescherming

Gelet op artikel 6, zesde lid, van het Besluit Adviescollege levenslanggestraften;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 3 van het Benoemingsbesluit van leden, plaatsvervangend leden en secretaris van het 
Adviescollege levenslanggestraften wordt ‘mevrouw drs. I.P.S. Cornelis’ vervangen door ‘mevrouw 
mr. F.A.A.M. van der Veen’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 juli 2019.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 48919 5 september 2019



TOELICHTING 

Bij besluit van 8 juni 2017 zijn de leden van het Adviescollege levenslanggestraften benoemd. Het 
onderhavige besluit bevat een wijziging van genoemd besluit. Het betreft een wijziging van de 
secretaris van het Adviescollege. Mevrouw drs. I.P.S. Cornelis wordt vervangen door mevrouw 
mr. F.A.A.M. van der Veen.

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

2 Staatscourant 2019 nr. 48919 5 september 2019


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 26 augustus 2019, kenmerk 2672723, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit van leden, plaatsvervangend leden en secretaris van het Adviescollege levenslanggestraften
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


